
ZARZĄDZENIE NR 123/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia zbiórki makulatury  
połączonej z akcją edukacyjną dla placówek oświatowych znajdujących się  

na terenie Gminy Drzewica 

Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ogłaszam zbiórkę makulatury połączonej z akcją edukacyjną dla placówek oświatowych 
znajdujących się na terenie gminy Drzewica, których głównym celem jest promowanie postaw 
pro-środowiskowych i edukacja w zakresie zasad prawidłowego postępowania z odpadami 
komunalnymi. 

 

§2. Zbiórka, o której mowa w §1 zostanie przeprowadzona zgodnie z regulaminem stanowiącym 
załącznik do zarządzenia, w dniach od 23 września 2024 r. do 15 listopada 2024 r. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Drzewicy 


